
                                                               
 

1 
 

Uchwała Nr 679/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru ofert w konkursie na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych 

spoza powiatu drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm ), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2g, 2h i 2j 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 

Dz. U.  

z 2023 r. poz. 571 ) oraz uchwały Nr LIV/354/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 25 

listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert w konkursie na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza 

powiatu drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz określa się wysokość 

dofinansowania zgodnie z załącznikiem numer 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim a wyłonionymi w konkursie podmiotami.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                               
 

2 
 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula       

2. Waldemar Włodarczyk  

3. Zbigniew Dudor  

4. Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               
 

3 
 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę z dnia Nr LIV/354/2022 Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu 

współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 w dniu 27 lutego 2023 r. ogłosił 

otwarty konkurs ofert  nr 8/2023 na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza 

powiatu drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany na kwotę 15.000 zł (Uchwała Nr 

629/2023 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 21 lutego 2023r.). 

             Wpłynęło 4 oferty wg załącznika nr 1. 

              W dniu 2 czerwca 2023 r. Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 673/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 maja 2023r., dokonała oceny formalnej i 

merytorycznej przesłanych ofert. Zarząd Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z protokołem 

Komisji Konkursowej dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert i określa wysokość 

przyznanych dotacji. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 

Sporządziła: 

 

         Joanna Kulesza 

 
 


